[bookmark: _GoBack]
[image: Фото №3-герб12]

Администрация Саккуловского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 июня 2021 года  № 73
п. Саккулово

О внесении изменений в постановление
№ 16/1 от 10 февраля 2021года
« О разработке  проекта актуализации схемы
теплоснабжения муниципального образования
Саккуловское сельское поселение Сосновского
муниципального района Челябинской области
на период до 2040 года (актуализация на 2021г)»

       В связи с технической ошибкой администрация Саккуловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наименование постановления и пункт 1 читать в следующей редакции:
Актуализация на 2022 год.
2. Уведомление о проведении работ по актуализации схемы теплоснабжения читать в следующей редакции:
Актуализация на 2022 год.

И.о.Главы Саккуловского
сельского поселения                                                                      О.Ю.Хажеева

image1.png